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INSTITUTO DE SERV¡CIO MÉDIGO PARA LOS TRABAJADORES
DE LA EDUcAclóru oel ESTADo DE coAHUtLA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son del emisor.

Lic. AxelAntonio Cervantes

Director Director General de Área de y Contabilidad

OTROS

de Gestión

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social (Nota EA-1)

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios (Nota EA-1)
Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lngresos y Beneficios

lngresos Financieros (Nota EA-1)

lncremento por Variación de lnventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros lngresos y Beneficios Varios (Nota EA-1)

de lngresos y Otros Beneficios

Y OTRAS PÉNOIORS

Servicios Personales (Nota EA-2)

Materiales y Suministros (Nota EA-2)

Servicios Generales (Nota EA-2)

Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias lntemas y Asignaciones al Sector Público

Transferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Nota EA-2)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Donativos

Transferencias al Exterior

y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

lntereses de la Deuda Pública

Comisiones cJe la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Coslo por Coberturas

Apoyos Financieros

Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones (Nota EA-2)

Provisiones

Disminución de lnventarios

Otros Gaslos (Nota EA-2)

Pública

inversión Pública no Capitalizable

de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

160,953,893.72

0.00

159,990,309.07

0.00

0.00

0.00

0.00

963,584.65

0.00

0.00

0.00

208,226.08

176,671.68

0.00

0.00

0.00

31,554.40

178,352,885.48

99,689,117.51

34,520,675.29

44,143,092.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

1,495,061.82

758,O77.79

0.00

0.00

736,984.03

0.00

0.00

179,847,947.30

A -18'685'827.50

161 ,1 62,1 I 9.80

160,036,808.69

0.00

159,151 ,223.25

0.00

0.00

0.00

0.00

885,585.44

0.00

0.00

0.00

134,288.64

108,188.90

0.00

0.00

0.00

26,099.74

160,273,404.41

97,488,767.11

23,237,121.76

39,547,515.54

500,000.00

0.00

0.00

0.00

500,000.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

757,156.32

651,755.52

0.00

0.00

105,400.80

0.00

0.00

161,530,560.73

-1,359,463.40

160,171,097.33
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